
 

 

 

Biassono,  19 giugno 2019 

PROGETTO SCUOLA PULITA 2019 
 

CIG: ZC92884169 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il d.p.r. N. 275 dell'8 Marzo1999 (“Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n.
59”) 

 Visto il Nuovo Regolamento di Contabilità delle Istituzioni Scolastiche n. 129 del 28/08/2018, art. 
44 e 45;

 Visto il Programma Annuale 2019, approvato dal Consiglio di Istituto in data 21/02/2019 con 
delibera n. 10;

 Considerate le necessità di fornire prodotti di pulizia per tutti i plessi dell’Istituto e di supportare il 
personale Collaboratore scolastico nell’uso dei prodotti in funzione degli ambienti da pulire e 
degli standard di igienizzazione previsti;

 Vista l’aggiudicazione provvisoria del 07/06/2019, nostro Prot. 1637 del 07/06/2019, della ditta 
BI.VI. S.r.L., 

 Accertato che alla data del 18/06/2019 non sono pervenuti reclami avverso l’aggiudicazione 

provvisoria  
- Considerato che la ditta BI.VI S.r.L., da anni opera nelle istituzioni scolastiche di Monza e 

Brianza offre un servizio di fornitura di prodotti igienico sanitari per la scuola con controllo 
periodico di materiale di pulizia presente quale scorta e contestualmente offre un servizio di 
formazione al personale Collaboratore scolastico 

 
DETERMINA 

 

di affidare in via definitiva alla ditta BI.VI. S.r.L. la fornitura dei prodotti di pulizia per tutti i plessi 
dell’Istituto unitamente ad una formazione del personale Collaboratore Scolastico in servizio. 

 

L’importo convenuto per quanto espresso in premessa è di € 3.493,50 + IVA, per un totale di € 4.262,07.  
Le consegne di materiale avverranno a partire dal 20/06/2019 e termine 19/06/2020, mentre le giornate di 
formazione andranno concordate in due diverse date da stabilire. 
 

                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                            Prof.ssa Mariagnese Trabattoni 

             
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo “S. Andrea” 
Via Locatelli 41 –  20853 Biassono (MB) 

Tel. 039 490661 

Cod. Fiscale: 85017370157 – Cod. Univoco: UFASOQ 
   e-mail: miic82600g@istruzione.it  pec:  miic82600g@pec.istruzione.it 

                                                                                                               

 

mailto:MIIC82600G@
mailto:MIIC82600G@PEC.ISTRUZIONE.IT
Protocollo 0001765 del 18/06/2019


		2019-06-19T10:20:46+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIAGNESE TRABATTONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




